
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 1800 DEL 25/09/2021

OGGETTO: IMPEGNI DI SPESA PER GLI IMMOBILI DI COMPETENZA DELLA
PROVINCIA DI BENEVENTO - UTENZE ANNO 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

PREMESSO che: - al sottoscritto dr. Serafino De Bellis, con determinazione dirigenziale n. 1134 del
01.07.2021 è stato conferito l’incarico di Posizione Organizzativa per i Servizi Programmazione e Bilancio –
Patrimonio – Provveditorato, Gestione delle Riscossioni, Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-
Stipendiale del Personale fino al 30/09/2021 e, con determinazione dirigenziale n. 1137 del 03.07.2021, il
Dirigente ad interim del Settore Amministrativo-Finanziario ha delegato, tra l’altro, alcune delle proprie
funzioni dirigenziali e responsabilità gestionali;

VISTA la necessità di provvedere, nell’ambito della gestione ordinaria degli immobili di competenza e/o di
proprietà della Provincia di Benevento, alla liquidazione progressiva delle fatture afferenti i consumi di
telefonia, energia elettrica, gas e acqua relativi al corrente anno;

CONSIDERATI i consumi dell’anno 2020 nonché le fatture in corso di emissione da parte dei gestori delle
utenze;

VISTA la determina n. 167 del 2/2/2021 di prenotazione degli impegni di spesa;

DETERMINA

Di impegnare in via definitiva la somma di € 45.300,00 mediante traformazione degli impegni di spesa
provvisori già esistenti, nel seguente modo:

• capitolo 2503 - imp. provv. n. 5 - € 35.000,00 ENEL ENERGIA 17131;
• capitolo 4950 - imp. provv. n. 6 - € 10.000,00 GESESA 16848;
• capitolo 4950 - imp. provv. n. 6 - € 300,00 COMUNE DI CIRCELLO 797.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



2



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.05.999 04.05 4950 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

6 N. 2470 € 300,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
Comune di Circello
Descrizione Impegni Assunti
UTENZE ANNO 2021 GESTIONE IMMOBILI DELL'ENTE

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.05.999 04.05 4950 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

6 N. 2471 € 10.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
GE.SE.SA S.p.A.
Descrizione Impegni Assunti
UTENZE ANNO 2021 GESTIONE IMMOBILI DELL'ENTE

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.05.999 01.05 2503 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

5 N. 2472 € 35.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
Enel Energia SpA
Descrizione Impegni Assunti
UTENZE ANNO 2021 PER GESTIONI IMMOBILI DELL'ENTE

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


